«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2019 г. № сХ6*

Об утверждении муниципальной программы администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» «Развитие и содержание

инфраструктуры муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» на 2018-2025годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ
«О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса» и распоряжением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 16 февраля
2013 года № 156-р «Об утверждении перечня муниципальных программ
городского округа «Город Козьмодемьянск» администрация городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» «Развитие и содержание инфраструктуры
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на
2018-2025 годы» (прилагается).

2.Финансирование программы, указанной в пункте 1 настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в
бюджете муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» на эти цели.

3. Признать утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 29 декабря 2017 года №784,
от 30 марта 2018 г. №192/1, от 13 июля 2018 года №361.

4. Контроль за выполнение]м^й§€т6яп1ё1ш постановления возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска Инакова В.В.

Мэр города Козьмодемьянска W ' ч М.Козлов